



# ČELADNÁ

SRDCE BESKYD

## Obec Čeladná

Čeladná 1, 739 12, Čeladná

ID datové schránky: 2hmb3aw

IČ: 00296571

tel.: +420 558 684 008

Fax.: +420 558 684 054

E mail:mistostarosta@celadna.cz

V Čeladné, dne 4.12.2024

K čj: 3094/2024

Vyřizuje: místostarosta obce



### **Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 3.12.2024 od Vás obec Čeladná obdržela žádost o poskytnutí následujících informací, k uvedenému sdělujeme následující a tímto Vám informace poskytujeme:

- 1. Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/ obce za rok 2023 a za rok 2024?**
  - V roce 2023 bylo uzavřeno 121 sňatků,
  - V roce 2024 bylo uzavřeno 110 sňatků (dle plánovaných termínů do konce roku, kdy upozorňujeme, že rok 2024 ještě není zcela uzavřen a není tudíž běžné poskytovat početní údaje v rozpracovaném roce).
- 2. Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?**
  - V roce 2024 byly přiděleny 2 bytové jednotky.
- 3. Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?**
  - Takovéto informace nemáme k dispozici, tento výkon státní správy spadá pod místně příslušné pracoviště Úřadu Práce.
- 4. Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.**
  - Obec Čeladná není provozovatelem ani poskytovatelem veřejné dopravy.

Elektronická podatelna: [celadna@iol.cz](mailto:celadna@iol.cz)

[www.celadna.cz](http://www.celadna.cz)

E-mail: [sekretariat@celadna.cz](mailto:sekretariat@celadna.cz)

Tel.: +420 558 684 008



# ČELADNÁ

SRDCE BESKYD

## Obec Čeladná

Čeladná 1, 739 12, Čeladná

ID datové schránky: 2hmb3aw

IČ: 00296571

**5. Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok+ počet přijatých žádostí+ počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).**

- Obec Čeladná vede v souladu se zákonem evidenci podaných žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, s tím, že každoročně vyvěšuje Výroční zprávu za předchozí kalendářní rok na webové stránky obce, tj. [www.celadna.cz](http://www.celadna.cz), kde také požadované informace v členění, v jakém je požadujete, uvádí. Nicméně Vás musím upozornit, že i na tuto evidenci, tak jako na jiné dokumenty vzniklé činností obce a obecního úřadu se vztahují archivační a skartační doby, kdy rozsah Vašeho požadavku přesahuje skartační dobu (5 let).

Závěrem si Vás dovoluji upozornit na skutečnost, že obec Čeladná má zpracovanou „Vnitřní směrnici o vyřizování žádostí o informace“. Celý obsah výše uvedené Směrnice je k dispozici rovněž na webových stránkách obce.

Podávám Vám tyto informace a jsem s pozdravem,

**Pavol L u k š a, starosta obce**

Elektronická podatelna: [celadna@iol.cz](mailto:celadna@iol.cz)

E-mail: [sekretariat@celadna.cz](mailto:sekretariat@celadna.cz)

Tel.: +420 558 684 008

[www.celadna.cz](http://www.celadna.cz)



# ČELADNÁ

SRDCE BESKYD

## Obec Čeladná

Čeladná 1, 739 12, Čeladná

ID datové schránky: 2hmb3aw

IČ: 00296571

---

Elektronická podatelna: [celadna@iol.cz](mailto:celadna@iol.cz)

E-mail: [sekretariat@celadna.cz](mailto:sekretariat@celadna.cz)

Tel.: +420 558 684 008

[www.celadna.cz](http://www.celadna.cz)